
           COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Provincia di Palermo

                   Via Garibaldi, 13 C.A.P. 90028 - Tel. 0921/551611 – fax 688205

ESTRATTO ORDINANZA N.  82 del 21/08/2015

IL SINDACO

 VISTA la nota acquisita al prot. n° 9541 del 19/08/2015 a firma del Sig. Anselmo Gandolfo nella 
qualità di  Presidente dell'Associazione  devoti di  San Pio, con sede in Via G. Borgese n.18, 
Polizzi Generosa, con la quale chiede l’istituzione del divieto di sosta nella Piazza  Medici per il 
giorno 23 agosto 2015 dalle ore 16,00 alle ore 21,00 per  poter svolgere i festeggiamenti in onore 
di San Pio, con la celebrazione della Santa Messa nella stessa piazza;

 VISTA la proposta del Responsabile del Servizio Polizia Municipale;
 CONSIDERATO che  il  presente  provvedimento  viene  adottato  nell’interesse  della  pubblica 

incolumità e della disciplina della circolazione;
 VISTI gli artt. n. 6 e n. 7 del vigente Codice della Strada ;
 VISTI gli artt. 51 e 54 del D.Lgs. n. 267/2000;

ORDINA
Per il giorno 23/08/2015:

 dalle ore 16,00 alle ore 21.00:
 L’istituzione del DIVIETO DI SOSTA e del  DIVIETO DI TRANSITO nella PIAZZA MEDICI (spazio 
antistante il Centro Sociale Anziani, spazio retrostante la fontana, spazio di fronte Centro Sociale 
Anziani).

Ai  sensi  dell’  art.  43  del  Codice  della  Strada,  gli  Agenti  della  Polizia  Stradale  restano 
autorizzati,  per  esigenze relative  alla  sicurezza della  circolazione e  della  incolumità  pubblica,  a 
modificare temporaneamente la segnaletica, anche se in contrasto con la presente ordinanza.

I contravventori incorreranno nelle sanzioni di legge.

Dalla Residenza Municipale, li 21/08/2015                              

                      
IL SINDACO 

F.to Geom. Giuseppe Lo Verde


